
1000061949
Rámcová kupní smlouva

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, jako veřejná zakázka malého rozsahu

I.
Smluvní strany

Kupující:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad L abem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 00002/39 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojeni: .......................................................... .
... .....................................................

Zastoupený: ...............................ředitel státního podniku

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
.................................... náměstek ředitele státního podniku
...............................................................................................................

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
........................ specialista -  provoz budov
..............................................................................................................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem

Prodávající:

Hagleitner Hygiene Česko s. r. o.
Komerční 465, 251 01 Nupaky
zapsaný u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 99319

IČO: 27140237 DIČ: CZ27140237, plátce DPH

Bankovní spojení: ............................ .
... ..... .............................

Zastoupený: .......................... prokurista

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...... .............
................................................................................................................

O D B O R  P R Á V N Í  A  O R G A N IZ A Č N Í

s. p . D IA M O

S M I .  Č. D 100/240 00/0007 6/2 2/00

S M L . U ID 001 0003 444

D N E 27. 4 . 2022

J M É N O ..........................



Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy je dodávka hygienických náplní a zařízení včetně servisu zařízení 
firrny Hagleitner Hygiene Česko s. r. o..

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě jednotlivých 
objednávek.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje provádět servis na zařízení firmy Hagleitner 
Hygieno Česko s. r. o.

4. Prodávající potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
předmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení předmětu plnění potřebné.

5. Kód klasifikace produkce CPV 24455000-8

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena dodávek a servisu zařízení se sjednává za kalendářní rok ve výši 120 000 Kč bez 
DPH.

2. K ceně plnění bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Právo na jednotlivé fakturace vzniká prodávajícímu vždy dnem převzetí dodávek 
kupujícím. Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle §29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Cena za 
pravidelný servis a cena za provedené opravy budou na faktuře uvedeny odděleně, u 
každé položky bude samostatně vyčíslena cena za práci a cena za použitý materiál. 
Přílohou faktur budou zakázkové listy, které budou obsahovat podrobný rozpis plnění, 
včetně uvedení cen jednotlivých položek. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den 
převzetí dodávek.

4. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Smluvní strany 
se dohodly, že fakturovaná peněžní částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího 
odepsání z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. 
Jestliže vrátí kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury. Faktury 
lze zasílat elektronicky na: ..................................

5. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou nepřekročitelnou.

V.
Záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za jakost dodaného zboží dle § 2113 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vadného plnění se nároky řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů.

3. Nároky z vad zjevných, zjistitelných při přejímce zboží je kupující povinen u 
prodávajícího uplatnit ihned při přejímce zboží.

4. Nároky z vad skrytých může kupující u prodávajícího uplatnit do konce zákonné Ihuty pro 
jejich uplatnění, a to ihned po jejich zjištění, písemně na adresu prodávajícího.

5. O výsledku posouzení vad vyrozumí prodávající bez zbytečného prodlení kupujícího. 
V případě, pokud prodávající reklamaci uzná, poskytne kupujícímu buď náhradní 
identické a bezvadné zboží při příští dodávce anebo poskytne kupujícímu dobropis, a to 
dle výběru kupujícího.



Podstatné porušení smlouvy
1. Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 

v případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům 
či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

2. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí byt učiněno písemně doporučeným dopisem 
podepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany sc v souladu 
s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisu dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na smluvní 
pokuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky 
trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé 
smluvní straně.

VII.
Ostatní ujednání

1. V případě prodleni kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti.

2. V případě prodlení prodávajícího s provedením předmětu smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ..........z ceny dodávek za každý den prodlení.

3. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní 
pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní strany na 
náhradu škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy 
odstoupit, domáhat se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany 
stanovená touto smlouvou či právním předpisem.

4. Tuto smlouvu a pohledávky vzniklé z této smlouvy nelze dále postupovat.
5. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích 

případných dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění této smlouvy či jejích dodatků zajistí kupující. Smluvní strany výslovně 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné riebo obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru smluv

6. Prodávající se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě a případně osobní údaje, 
ke kterým získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, použije a bude 
ochraňovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

7. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a 
to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze 
smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

8. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliarice Programem státního podniku 
DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní 
náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.

9. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.



V l l f .
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnou 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoli ze smluvních stran může tuto 
smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu, a to s jednoměsíční výpovědní dobou, 
která počíná běžet pivním dnem kalendářního měsíce následujícím po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Tato smlouva může být rovněž ukončena 
dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné z účastnických stran od smlouvy 
v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy nebo touto smlouvou.

3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků podepsariých oběma smluvními stranami.

4. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu kupujícího.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
6. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na této smlouvě nemohou být nahrazeny 

mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni či 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční 
podpisy.

Ve Stráži pod Ralskern dne: l (j -04- 2022 V Nupakách dne: 2 1 -04- 2022

Za DIAMO, státní podnik: Za Hagleitner Mygiene Česko s. r. o.:

ředitel státního podniku

................................ 
....................
....... . . ................ ..............


